２１世紀館さんがわ使用料減免申請書

令和   年   月   日

さぬき市教育委員会 教育長 殿

             申請者 住  所

                 団 体 名

                   氏  名             印

                 電話番号

下記のとおり使用料を減免されたく申請します。

記

使 用 期 間 令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

使 用 目 的

観覧者予想数            名

減免を受けよ

うとする理由

使用者状況

市文化協会

加入団体名

出品者数調

加 入

支部名（    ）・部門名（    ）・分野名（    ）

連合の場合

①（市文化協会   支部）       出品者数   名

  ②（市文化協会   支部）       出品者数   名

  ③（市文化協会   支部）       出品者数   名

                      小  計   名

未加入①（    市   地区）       出品者数   名

  ②（    市   地区）       出品者数   名

  ③（    市   地区）       出品者数   名

                      小  計   名

                      合  計   名

備      考